热海大办〔2019〕61号

海南热带海洋学院办公室

关于印发《海南热带海洋学院2019-2020
学年度校历》的通知

五指山校区管理办公室，各二级学院，各处、室、馆及中心：

    《海南热带海洋学院2019-2020学年度校历》业经2019年4月24日第13期校长办公会议讨论通过，现予印发执行。

                      海南热带海洋学院办公室

                      2019年5月5日

海南热带海洋学院2019—2020学年度秋冬季学期（教学）校历表

	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日
	每周计划活动内容

	2019年8月

	26
	27
	28
	29
	30
	31
	1
	教职工8月30日报到上班，学生8月31日至9月1日报名注册、9月2日正式上课

	9月
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	上课，本科、全日制硕士研究生新生9月5日至6日在三亚校区报到，本科新生8日开始军训；专科新生9月9日在五指山校区报到，9月10日开始军训；专升本、职业教育试点项目新生9月5日至6日报到

	2
	9
	10
	11
	12
	13*
	14
	15
	上课，全日制硕士研究生、专升本、职业教育试点项目新生9日上课，13日“中秋节”放假

	3
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	上课

	4
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	上课，新生军训结束，入学教育，本科新生23日开始上课，专科新生25日开始上课

	10月
	5
	30
	1/10*
	2*
	3*
	4
	5
	6
	10月1日“国庆节”放假

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	上课

	7
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	上课

	8
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	上课

	11月
	9
	28
	29
	30
	31
	1/11
	2
	3
	上课，期中考核

	10
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	上课，期中教学检查

	11
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	上课

	12
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	上课，11月21日-23日体育运动会

	12月
	13
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	1/12
	上课

	14
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	上课

	15
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	上课

	16
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	上课，全校公选课结束，期末教学检查

	17
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	上课课程结束，考查

	2020年

1月
	18
	30
	31
	1/1*
	2
	3
	4
	5
	期末复习、考试，“元旦”放假

	19
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	期末复习、考试，阅卷和成绩录入，11日全校放假。

注：全年教学运行共40周，秋冬季学期教学周数共19周，其中教学周19周，1月25日春节。暑假51天，寒假35天

海南热带海洋学院2019—2020学年度春夏季学期（教学）校历表

	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日
	每周计划活动内容

	春季小学期

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	2月14日教职工报到，2月15-16日学生报到注册；17日开始小学期

	24
	25
	26
	27
	28
	29
	1/3

	2020年3月
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	3月2日正式上课

	2
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	上课

	3
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	上课

	4
	23
	24
	25
	26*
	27
	28
	29
	上课，“三月三”放假

	4月
	5
	30
	31
	1/4
	2
	3
	4
	5*
	上课，“清明节”放假

	6
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	上课

	7
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	上课

	8
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	上课

	5月
	9
	27
	28
	29
	30
	1/5*
	2
	3
	上课，期中考核，“五一”放假

	10
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	上课，期中教学检查

	11
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	上课

	12
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	上课，毕业班复习、考试

	13
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	上课，25日端午节放假

	6月
	14
	1/6
	2
	3
	4
	5
	6
	7*
	上课，毕业生教育

	15
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	上课，6月12日专科生毕业典礼

	16
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	上课，全校公选课结束，6月19日本科生、研究生毕业典礼

	17
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	上课课程结束，非毕业班考查，期末教学检查

	7月
	18
	29
	30
	1/7
	2
	3
	4
	5
	期末复习、考试

	19
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	期末复习、考试，阅卷和成绩录入，学生11日放假（教职工14日放假）

注：春夏季学期教学周数共21周，其中教学周19周，春季小学期2周。

抄送：校领导，校属党群各部门。

海南热带海洋学院办公室                     2019年5月5日印发
次

星

日

期

周

月

年

星

日

期

周

年

月

次

- 2 -
- 1 -